Spina

RIEGELE PRIVAT 0,3 L.
Birra lager hell bavarese, dal gusto maltato, aromatico ed equilibrato 0,5 L.
Birra non pastorizzata. 1L.
WEISSEBEAR BIRRA DEL BOSCO 0,3 L.
Birra artigianale San Michele all'Adige, dal gusto fruttato e dissetante. 0,5L.

Birra non pastorizzata.

RIEGELE KELLERBIER 0,3 L.
Birra torbida, non filtrata, ambrata dal gusto fruttato. 0,5 L.

Birra non pastorizzata.

HOEGAARDEN 0,25 L.

Gusto fragrante e speziato dal sapore fruttato e dissetante. 0,5 L.

Birra bianca, non filtrata.

A/azfégémaée

BIONDA X TUTTI GLUTEN FREE 0,33 L.

Birra di colore giallo paglierino. Al naso presenta note floreali mentre al palato
ricorda il malto e il pane bianco. Lascia un leggero e piacevole aroma speziato/agrumato.

BEE.R 0,33 L.

Un perfetto equilibrio tra miele di castagno e saraceno di montagna.
Birra ad alta fermentazione.

BIR.BA 0,33 L.

Ambrata ad alta fermentazione, dal gusto maltato, dove le note fruttate,
biscottate ed erbacee formano il suo equilibrio.

BRUCALIFFUM 0,33 L.

Birra a bassa fermentazione moderatamente affumicata con note di faggio
dalla sfumatura biscottata e leggermente speziata.

MIGOLA 0,33 L.

Meno spreco pil birra. Un'alta fermentazione fatta con pane trentino raffermo.
Colore giallo paglierino, nota sapida iniziale.

BIRRIFICIO laroma delle cose genuine

Euro

3,60
5,50
10,00

4,50
6,80

3,80
6,00

4,00
6,50

Euro

6,00

5,00

5,00

5,00

5,00

COM IDARSA Dal 2019, dopo lunghi mesi di lavoro, formazione e ricerche abbiamo aperto

ARTIGIANALE DI MONTAGNA.GA il nuovo “Birrificio Comparsa”.

Vacqua pud diventare anche una buona bevanda, se mescolata con malko e Lluppolo!




Melodo claddico

e CENCI BRUT NATURE
e POJER E SANDRI BRUT ROSE

Vini bianchi

CHARDONNAY GRIGOLETTI

MANZONI BIANCO FANTI

PINOT GRIGIO MASO CANTANGHEL
MULLER THURGAU PALAI POJER E SANDRI

Vini nodali

e VIN DEI MOLINI ROSATO POJER E SANDRI
¢ PUNGIROSA RIVERA

Vine noddc

e MERLOT ANTICA VIGNA GRIGOLETTI
e PINOT NERO MONFORT
e TEROLDEGO ENDRIZZI ELIOE F.LLI

Vino dolee

e ASTI SPUMANTE BEL PIASI

Euro

4,00
8,00

Euro

3,00
5,00
4,00
4,00

Euro

3,00
4,00

Euro

5,00
5,00
3,50

Euro

3,50




Bollicine a metodo claddico del letnilorio

AZIENDA AGRICOLA CENCI - Castelnuovo (TN)
e CENCI BRUT NATURE
e CENCI BRUT

CANTINA MICHELE SARTORI - Tenna (TN)
e TRENTO DOC EXTRA BRUT

CESARINI SFORZA - Trento
e CESARINI SFORZA BRUT
e CESARINI SFORZA AQUILA REALE RISERVA

CAVIT - Ravina (TN)
e ALTEMASI BRUT MILLESIMATO

MASO MARTIS - Martignano (TN)
e MASO MARTIS RISERVA DOSAGGIO ZERO BIO

VALENTINI DI WEINFIELD - Nogaredo (TN)
e VALENTINI BRUT MILLESIMATO
e ARMINIO VALENTINI RISERVA

PISONI - Sarche (TN)
e PISONI BRUT CLASSICO MILLESIMATO

POJER E SANDRI - Faedo (TN)
e POJER E SANDRI BRUT ROSE
e ZERO INFINITO METODO ANCESTRALE

FRATELLI FERRARI - Ravina (TN)

e FERRARI PERLE MILLESIMATO

e FERRARI MAXIMUM

e GIULIO FERRARI RISERVA DEL FONDATORE

Euro

35,00
30,00

45,00

30,00
90,00

30,00

65,00

45,00
60,00

35,00

50,00
35,00

60,00
42,00
240,00




Franciaconta e Champagne Euro

CA' DEL BOSCO - Erbusco (BS)
e CA' DEL BOSCO VINTAGE COLLECTION 85,00
e CA' DEL BOSCO CUVEE PRESTIGE EXTRA BRUT 60,00

ENCRY - Mesril sur Oger - Francia
e ENCRY BRUT GRAND CRU 120,00

POL ROGER - Epernay - Francia

e POL ROGER PURE EXTRA BRUT 120,00
e POL ROGER BRUT VINTAGE 190,00
Bollicine metodo Marlinoll - Prodecco Euro

BISOL - Valdobbiadene (TV)
e JELO EXTRADRY DOCG 20,00

V8 - Conegliano Valdobbiadene (TV)
e PROSECCO DOC BRUT BERTO 18,00

COLESEL - Valdobbiadene (TV)

e PROSECCO CARTIZZE DOCG 30,00
Vine biancti del lennilorio Euro

CANTINA LAVIS - Lavis (TN)

e NOSIOLA 18,00

e CHARDONNAY 18,00

e MULLER THURGAU 18,00

e GEWURSTRAMINER 22,00

CANTINA GRIGOLETTI - Nomi (TN)

¢ PINOT GRIGIO 20,00
e CHARDONNAY 20,00
e CHARDONNAY L'OPERA 25,00

CANTINA BORGO DEI POSSERI - Ala (TN)
e MULLER THURGAU QUARON 22,00

CANTINA FANTI - Pressano (TN)

e CHARDONNAY 36,00
* MANZONI BIANCO 36,00
¢ |SIDOR 40,00

CANTINA POJER E SANDRI - Faedo (TN)
e MULLER THURGAU PALAI IGT 25,00




MASO CANTANGHEL - Lavis (TN)
¢ PINOT GRIGIO
¢ SAUVIGNON BLANC

SERS! - Lavis (TN)
e BLANC DE SERS

CANTINA MASO POLI - Lavis (TN)
e RIESLING

CANTINA ENDRIZZI ELIO E F.LLI - Mezzocorona (TN)
e PINOT GRIGIO

CANTINA SAN LEONARDO - Avio (TN)
e SAUVIGNON VETTE

Vini bianchi dell Alto /la’z;ge

CANTINA VILLSCHEIDER - Valle Isarco (BZ)
e KERNER VALLE ISARCO

e SYLVANER VALLE ISARCO

e RIESLING

CANTINA JOSEF WEGHER - Appiano (BZ)
e GEWURSTRAMINER

CANTINA KOBLER - Magré (BZ)
e GEWURSTRAMINER FELD

Vine bianchi ltaliant
CANTINA TORRE ROSAZZA - Friuli
e RIBOLLA GIALLA
TENUTE CAVALIER PEPE - Campania
o ||LA IRPINA FALANGHINA DOC

e FIANO DI AVELLINO

IPPOLITO - Calabria
¢ MARE CHARO CIRO (UVE GRECO)

MENCARONI FEDERICO - Marche
¢ |[SOLA VERDICCHIO CASTELLI DI JESI DOP

25,00
30,00

19,00

23,00

20,00

26,00

Euro

26,00
26,00
30,00

28,00

35,00

Euro

30,00

25,00
28,00

25,00

25,00




GENERAZIONE ALESSANDRO - Sicilia
e TRAINARA ETNA BIANCO DOC

Vine nodali del tenritornio e dltalia

TENTUA ROTTENSTEINER - Bolzano
e LAGREIN ROSE

AZIENDA VINICOLA RIVERA - Barletta
¢ PUNGIROSA ROSATO

LE FRAGHE - Verona
e BARDOLINO DOC CHIARETTO

Vine roddc del tenritonio

CANTINA LAVIS - Lavis (TN)
* MARZEMINO

e TEROLDEGO

e LAGREIN

CANTINA S. LEONARDO - Avio (TN)
e TERRE DI SAN LEONARDO (Cabernet Sauvignon, Merlot, Carmenere)
e SAN LEONARDO (Cabernet Sauvignon, Merlot, Carmenere)

CANTINA SALIZZONI - Calliano (TN)
¢ MARZEMINO SUPERIORE

CANTINA ENDRIZZI ELIO E F.LLI - Mezzocorona (TN)
e TEROLDEGO

CANTINA MONFORT - Lavis (TN)
e PINOT NERO MONFORT
e PINOT NERO VIGNA CANTANGHEL

CANTINA GRIGOLETTI - Nomi (TN)
e TRENTINO MERLOT ANTICA VIGNA
¢ GONZALIER IGT DOLOMITI ROSSO

28,00

Euro

24,00

23,00

25,00

Euro

19,00
18,00
18,00

28,00
120,00

30,00

20,00

30,00
45,00

30,00
38,00




Vine noddi dellAlto /Ia’ége

TENUTA PRACKFOL - Fie Allo Sciliar (BZ)
e BLAUBURGUNDER RISERVA

CANTINA JOSEF WEGER - Appiano (BZ)
e LAGREIN DUNKEL STOA CLASSICO

Vine noddc italiant

CANTINA ARMANI ALBINO - Veneto
e AMARONE VALPOLICELLA CLASSICO

AZIENDA AGRICOLA RAINERI - Piemonte
e LANGHE NEBBIOLO SNART
e BARBERA D'ALBA SUPERIORE SAGRIN

CANTINA PALAZZO - Toscana
e BRUNELLO DI MONTALCINO

CANTINA PAOLO LEO - Puglia
e PASSO DEL CARDINALE PRIMITIVO DOP

GENERAZIONE ALESSANDRO - Sicilia
e CROCEFERRO ETNA ROSSO DOC

Vine dolec e Paddits

FRANCESCO POLI - Santa Massenza (TN)
e VINO SANTO TRENTINO NOSIOLA 0,375

Euro

45,00

27,00

Euro

60,00

35,00
30,00

58,00

27,00

30,00

Euro

55,00




